



## IT Green Public Company Limited

23/87-89 Soi Soonvijai, Rama 9 Road, Bangkok

Huay-Kwang, BKK.10320

Tel : 02 1263456, 02 0174999 Fax :02 1263455, 02 64589929

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0107558000237 สำนักงานใหญ่

## ใบคำสั่งขาย

Date: 01/12/2024

ITG-SO2412-0017-1

== DRAFT ==

### Sold To:

บริษัท ซีอีโคโนมิกส์ จำกัด

สำนักงานใหญ่

388 อาคารเอสพี ชั้น 7 ถ.พหลโยธิน แขวงสามเสนใน

เขตพญาไท

กรุงเทพมหานคร

10400

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0105538073148

### Ship To:

CDOM05-CNI-01 Billing

สำนักงานใหญ่

388 อาคารเอสพี ชั้น 7 ถ.พหลโยธิน แขวงสามเสนใน

เขตพญาไท

กรุงเทพมหานคร

10400

Contact	PO Number	Customer No	Sales Person	Term
xx	.	CDOM05-CNI-01	S013	CR30

each line from Sales Order Item

Item No.	Description	Qty	Unit Price	Amount
HW-HPE-ACP-000R3V36A	Aruba AP-503H (RW) Unified AP	9	10,300.00	92,700.00
HW-HPE-ACC-000R3K00A	12V/48W AC/DC power adapter type B	9	1,300.00	11,700.00
HW-HPE-ACC-000S0P44A	HW-HPE-ACC-000S0P44A	9	200.00	1,800.00
	Total			106,200.00

The Value: 106,200.00

Discount: 0.00

Total: 106,200.00

VAT 7%: 7,434.00

Amount: หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสามพันหกกร้อยสามสิบสี่บาทถ้วน

Grand Total: 113,634.00

พนักงานขาย

ผู้มีอำนาจลงนาม

Date ...../...../.....

Date ...../...../.....



## IT Green Public Company Limited

23/87-89 Soi Soonvijai, Rama 9 Road, Bangkok  
Huay-Kwang, BKK.10320  
Tel : 02 1263456, 02 0174999 Fax :02 1263455, 02 64589929  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0107558000237 สำนักงานใหญ่

ใบคำสั่งขาย

Date: 23/01/2025  
ITG-SO2501-0194

== DRAFT ==

**Sold To:**

**MICRO - INFO IMPORT - EXPORT SOLE CO.,LTD**

HeadQuarter  
Ascan Road Nongbon Village,

Xaysettha D.Vientiane - Lao PDR.  
Vientiane  
5194

**Ship To:**

**MICRO - INFO IMPORT - EXPORT SOLE CO.,LTD**

HeadQuarter  
Ascan Road Nongbon Village,

Xaysettha D.Vientiane - Lao PDR.  
Vientiane  
5194

Contact	PO Number	Customer No	Sales Person	Term
xx	LA-671216	CFOR16-MIC-01	S008	CASH

each line from Sales Order Item

Item No.	Description	Qty	Unit Price	Amount
LH-SGF-REN-00HCIS1Y	Software license subscription & upgrade,	1	54,000.00	54,000.00
	Total			54,000.00

The Value: 54,000.00

Discount: 0.00

Total: 54,000.00

VAT 7%: 3,780.00

Amount: ห้าหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน

Grand Total: 57,780.00

พนักงานขาย

ผู้มีอำนาจลงนาม

Date ...../...../.....

Date ...../...../.....